
Odhlašování stravy: 
1. Přes internet (preferovaný způsob) na  www.strava.cz (dle instrukcí ze ŠJ Bohuslavice) den 

předem do 10 hodin.  
2. Telefonicky – zavoláním do ŠJ Bohuslavice (736 278 575) den předem do 10 hodin. 

 
V případě nemoci dítěte si jeho zástupci první den nemoci vyzvednou stravu do vlastního jídlonosiče, 
který se odkládá na stoleček u hlavních dveří na chodbě MŠ do 10:00. (Jídlonosiče viditelně označte 
jménem a příjmením dítěte.) Jídlonosič s obědem je třeba vyzvednout od 12:20 do 12:30 hodin. Při 
pozdějším vyzvednutí MŠ neručí za zdravotní nezávadnost stravy. Další dny je možné odebírat 
stravu pouze za plnou cenu bez dotací. Nepřítomnost dítěte v MŠ z jiného důvodu než je nemoc 
(např. rodinné důvody) je posuzována stejně jako první den nemoci. 
 

Platba stravného: 

Stravné se hradí formou trvalého příkazu tak, aby byly peníze na účtu ŠJ Bohuslavice 

1369861008/2700, a to nejpozději do 20. daného měsíce (za září do 20. září, za říjen do 20. října 

atd.). Je nutné uvést variabilní symbol, který dítěti přidělila ŠJ Bohuslavice.  

 

Jídlo je expedováno ze ŠJ Bohuslavice a je vydáváno v MŠ ve výdejnách stravy dětem do jednotlivých 

tříd.  Děti k jídlu motivujeme, vybízíme, ale nenutíme. Respektujeme dietní režimy jednotlivých dětí, 

ale nenabízíme jiná jídla. 

 

http://www.strava.cz/

